

Hva feiler det mennesker som nekter å ta til seg kunnskap / fakta?

Er det fordi fakta kommer fra meg og ikke fra en forsker? Skjønner man ikke at jeg kun er formidler?

Kilden til fakta er seriøse forskere, deres forskning anvendes av forskere over hele verden! Det dreier seg om observasjoner / målinger over tid, presentert grafisk. Forskere følger med og påtaler når det begås feil i dette arbeidet!

De som skriver Klimapanelets science rapporter kommer fra ulike forskermiljøer. I Norge finner man dem i UiB og UiO. Nærmere bestemt i Bjerknessenteret i Bergen, i Cicero og Meteorologisk institutt i Oslo. Oppgaven disse har er å forklare hvilke ekstreme klimaendringer som vil komme hvis man ikke reduserer "klimagass" utslippene.

Jeg manipulerer ikke disse målingene! Jeg har ingen grunner til å hevde noe annet enn det de forteller! Det har imidlertid de som skriver Klimapanelets science rapporter. For dem gjelder det å forklare hvilke ekstreme klimaendringer man vil få dersom man ikke reduserer menneskenes utslipp av "klimagasser". Deres oppgave er ikke å påvise feil i påstanden om klimagassenes effekt på klima! Det er opplest og vedtatt!

Disse forskerne tallfester klimagassenes effekt på global temperatur utfra deres evne til energiopptak og energiavgang. Merk, ikke utfra observasjoner/målinger av oppvarming av klimasystemet fra disse gassene. Anvendt i matematiske modeller får man så spekulasjoner mht. global oppvarming avhengig hvor mye man reduserer utslippene av disse gassene.

Fakta viser at grunnlaget for modellene er feil og resultatet er følgelig svindel, juks og bedrag!

AE 7.4.23

Følgende dokumentasjon er faktabelagt:

Det grønne skiftet er basert på falsk vitenskap, det er grov svindel!

<http://www.myklima.net/detgronneskiftetgrovsvindel.pdf>

Feil om global oppvarming fra FN!

<http://www.myklima.net/feilomglobaloppvarming.pdf>

Kunnskapløshet om klima og vær.

<http://www.myklima.net/kunnskaploshetomklimaogvaer.pdf>

Falsk vitenskap: feil energi politikk. Økonomisk ruin!

<http://www.myklima.net/falskvitenskapfeilenergipolitikk.pdf>